報道関係各位
Press Release

2021 年４月 30 日
株式会社 SEVEN SEAS

飲食店でお酒が売れないなら、luvwineでワインが飲めないなら、、、
そうだ。勝手にお家にワインをお届けしよう！！大阪、天満の老舗ワインバーがお送りする、
緊急事態宣言発令エリア限定！！期間限定のお得すぎる「ワインが勝手に付いてくるお食事セット」

大阪でワイン専門店を展開する株式会社 SEVENSEAS（大阪市北区、代表取締役：今岡陽平）は 2021 年 5月 1日 ( 土 ) より緊急事態宣言発令エリアの
配送限定で、ラブワインで人気のワインのお供 6種類のお食事セット（11,000 円、税込、送料別）にスパークリングワイン、赤ワイン、白ワインの計
6本（6,600, 円）を追加した総額 2万円相当の商品「勝手にワインをお家にお届け！！緊急事態宣言特別セット」を消費税、送料を込みにした 11,000 円
で販売を開始いたします。

〈商品概要〉
商 品 名　  勝手にワインをお家にお届け！！緊急事態宣言特別セット
価　　格　￥11,000（税込、送料込）
販売期間　 2021 年 5 月 1日（土）～5月 11 日（火）　※緊急事態宣言終了までを予定
配送エリア　 東京都、大阪府、京都府、兵庫県
※今後発令された道府県全てに対応します。
※対象エリア外にお住まいの方も、緊急事態宣言発令エリアに配送の場合はご注文いただけます。
【商品内容】
全 6種類、18 パック（総重量 2,6 キロ）   11,000 円（税込）→  通常 20,000 円相当（クール便送料約 2,000 円含む）
・ワイン屋の自家製ミートソース 150g×4パック　600g
・淡路製麺生パスタリングイネ /タリアッテレ　2種 100g×4パック 400g
・ワイン屋のじっくり煮込んだ焙煎カレー　280g×2パック  560g
・luvwine 名物！海老のムース　60g×1ヶ
・トタリテさんのバゲット　70g×1本
・生ウインナー　25g×4本　100g
・生ハンバーグ＆デミグラスソース 150g×4パック　600g
・ジャガイモのムースとブルーチーズのピザ　250g×1パック
【特典サービス】
・スパークリングワイン、赤ワイン、白ワイン各 2本づつ（計 6本）サービス（通常価格 6,600 円）

是非、貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。ご不明な点がございましたらお気軽にお尋ねくださいませ。

株式会社 SEVEN SEAS（セブンシーズ）担当=今岡陽平
電話：06-6881-1707　携帯：090-4508-1748　メール：yoheii0725@gmail.com

■取材についてのお問合せ先

※4名様分のセットです。
※泡、白、赤ワインが勝手に付いてきます。

注文方法　ネットショップ BASE 内にあるラブワインストアにて　https://luvwine.buyshop.jp
　　　　　店舗電話受付　luvwine 天満店　06-6881-1707

luvwine で大人気のワインのお供 6種類泡、赤、白ワイン 6本が付いてくるご家族 4名様のセット、大満足のボリューム

依然として感染拡大を続ける新型コロナウイルス。東京、大阪、兵庫、京都の 4都府県を対象に再び 3回目の緊急事態宣言が発令されました。
加えて今回は酒類を提供する飲食店には休業を要請しています。しかし今は飲食店でお酒が飲めない、ラブワインでワインが飲めないのなら
勝手にワインをお客様に届けようと思い、通常販売しております「ワインのお供 6種類のお食事セット」（11,000 円、税込、送料別）に、業者さん、
酒屋さんのご協力のもと、ワイン 6本（通常価格 6,600）をお付けし、クール便送料（約 2,000 円）もサービスにした約 20,000 円相当の商品
「勝手にワインをお家にお届け！！緊急事態宣言特別セット」(11,000 円、税・送料込）をご準備いたしました。飲食店の休業で楽しみにしていた
ゴールデンウィークに行き場をなくした皆さまの為に、せめてお家では楽しくして過ごしていただきたい、少しでも外出気分を味わっていただきたい、
少しでも自粛疲れを和らげていただきたい。そんな思いをを込めて、ご家庭に美味しいお食事とワインをお届けいたします。